[image: ]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUÍDA PELA LEI Nº. 10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

COORDENADORIA CURSO ENGENHARIA MECATRÔNICA – CEMEC
CAMPUS ALTO PARAOPEBA – ROD. MG 443, KM 07. OURO BRANCO, MG. CEP: 36.420-000
TEL/FAX:+55 (31) 3749-7314 | E-MAIL: cemec@ufsj.edu.br | SITE: www.ufsj.edu.br/cemec

[bookmark: _GoBack]FORMULÁRIO TC – 02: DECLARAÇÃO DE ACEITE DE CORREEÇÕES DO TCC II

	[bookmark: _Hlk43393059]DECLARAÇÃO DE ACEITE DE CORREÇÕES

	Declaro para os devidos fins que todas as solicitações de correções sugeridas pela banca examinadora no momento da defesa de Trabalho de Conclusão de Curso, intitulado “____________________ ___________________________________________________________________________________” ao discente __________________________________________________________________________ matrícula UFSJ ___________________, matriz curricular ____________, do curso de Engenharia Mecatrônica, turno _________________, foram incorporadas ao Trabalho Final do TCC II, entregue à Secretaria da Coordenadoria do Curso de Engenharia Mecatrônica por e-mail. Declaro também que o exemplar entregue é a versão final do Trabalho de Conclusão de Curso acima mencionado. A apresentação e aprovação ocorreram no dia ________ de ___________________________ de _______.

	ASSINATURAS

	Orientador(a): ________________________________________________________________________

Assinatura: __________________________________________________     Data: _____/_____/_____

Pág.1 de 1
image1.png
Universidade Federal
de Sao Joao del-Rei